

ÅRSREDOVISNING

för

DanielJohan Skogstransporter AB

Org.nr. 559312-4836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Johansson, Styrelseledamot
2025-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Bolagets ägare var under en del av året sjukskriven, vilket resulterade i en lägre omsättning och försämrat resultat.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 629 528	4 706 720	5 982 088
Resultat efter finansiella poster	-465 095	520 894	697 798
Soliditet (%)	3,34	25,38	16,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	20 973	247 120	293 093
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		247 120	-247 120	0
Årets resultat			-19 095	-19 095
Belopp vid årets utgång	25 000	68 093	-19 095	73 998

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 094
Årets resultat	-19 095
	<hr/>
	48 999

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	48 999
	<hr/>
	48 999

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DanielJohan Skogstransporter AB

Org.nr. 559312-4836

RESULTATRÄKNING	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 629 528	4 706 720
Övriga rörelseintäkter	<u>126 032</u>	<u>241 930</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 755 560	4 948 650
Rörelsekostnader		
Fordons- & maskinomkostnader	-2 093 694	-2 542 379
Övriga externa kostnader	-427 336	-457 376
Personalkostnader	2 -1 352 806	-1 223 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-852 368</u>	<u>-49 958</u>
Summa rörelsekostnader	-4 726 204	-4 273 187
Rörelseresultat	29 356	675 463
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 041	381
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-500 492</u>	<u>-154 950</u>
Summa finansiella poster	-494 451	-154 569
Resultat efter finansiella poster	-465 095	520 894
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	<u>446 000</u>	<u>-200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	446 000	-200 000
Resultat före skatt	-19 095	320 894
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-73 774
Årets resultat	-19 095	247 120

DanielJohan Skogstransporter AB

Org.nr. 559312-4836

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 662 832</u>	<u>961 200</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 662 832	961 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>68 880</u>	<u>68 880</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 880	68 880
Summa anläggningstillgångar		5 731 712	1 030 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		915 120	413 314
Övriga fordringar		6 540	506
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		102 339	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 493</u>	<u>152 897</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 084 492	566 717
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>1 559 142</u>
Summa kassa och bank		0	1 559 142
Summa omsättningstillgångar		1 084 492	2 125 859
SUMMA TILLGÅNGAR		6 816 204	3 155 939

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 094	20 973
Årets resultat		-19 095	247 120
Summa fritt eget kapital		48 999	268 093
Summa eget kapital		73 999	293 093
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		194 000	640 000
Summa obeskattade reserver		194 000	640 000
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		98 857	0
Övriga skulder till kreditinstitut		4 170 929	790 316
Summa långfristiga skulder		4 269 786	790 316
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 017 720	315 693
Leverantörsskulder		319 731	68 352
Skatteskulder		83 507	130 599
Övriga skulder		650 224	845 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 237	72 471
Summa kortfristiga skulder		2 278 419	1 432 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 816 204	3 155 939

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 011 158

3 125 702

Inköp

5 554 000

1 011 158

Försäljningar/utrangeringar

0

-3 125 702

Utgående anskaffningsvärden

6 565 158

1 011 158

Ingående avskrivningar

-49 958

-568 923

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

568 923

Årets avskrivningar

-852 368-49 958

Utgående avskrivningar

-902 326-49 958

Redovisat värde

5 662 832

961 200

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>68 880</u>	<u>68 880</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>68 880</u>	<u>68 880</u>
	Redovisat värde	68 880	68 880

Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	800 526	561 356

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 648 931	938 958

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Daniel Johansson
Daniel Johansson
2025-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 februari 2025.

Felix Enoksson
Felix Enoksson
Auktoriserad revisor
